
předmět: třída hod. týdně celkem

CAD S2A 2 66

literatura: 1. Počítačová literatura - Solidworks

2. Počítačová literatura - Internet, WWW stránky

Vyučující: Ing. Aleš Najman

měsíc hod. učivo - třída rozdělena na 2 skupiny hodiny tém. celku

1

až 2D zobrazení, Opakování modulu výkres 6

6

6

7 Parametrické modelování - Solidworks

až Úvod do prostředí

14 Skicování - nástroje, editace, vazby, stupně volnosti 8

8

15

až Základní 3D příkazy, vysunutí, vyříznutí

22 Základní 3D příkazy, vysunutí rotací, vyříznutí rotací 8

8

23

až Vyšší modelovací funkce 6

28

6

29

až Vyšší modelovací funkce 6

34

6

35

až Tvorba výkresu ze 3D

40 Pohledy, řez, detail 6

6

41

až Tvorba výkresů ze 3D. 6

46

6

47

až Tvorba sestav, vkládání dílů, vazby mezi díly, pole dílů 8

54

8

55

až Výkresová dokumentace sestav 6

62

8

63

až Opakování + rezerva 6

66

4

Tématický plán vychází z platného ŠVP. 66

Zpracoval: Ing. Aleš Najman 31.8.2015

z
á
ří

ří
je

n
lis

to
p
a

d
p

ro
s
in

e
c

k
v
ě
te

n
č
e
rv

e
n

le
d
e

n
ú
n
o
r

b
ře

z
e
n

d
u
b
e
n


